DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SENTIDOS DA EDUCAÇÃO
ESPECIAL INCLUSIVA: TRABALHO E FUNÇÃO DOCENTE NA RELAÇÃO ESCOLA E
FAMILIA de autoria de LOYANE GUEDES SANTOS LIMA, MARLI VIEIRA LINS DE ASSIS,
FERNANDO SANTOS SOUSA, CÂNDIDA BEATRIZ ALVES, TATIANE CRISTINA
MAURÍCIO EMERICK, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática
e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50367

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50367